

Sağlık Yönetimi

Büyük Buluşma'ya

Hazırlanıyor

Sektörün öncü medikal firmalarının şimdiden yerini aldığı "Büyük Buluşma"ya sizleri de bekleriz...

Tıbbi Tedarik Zinciri Yönetimi Kongresi, tıbbi tedarik zincirinde yer alan tüm aktörlerini aynı zaman ve mekanda buluşturuyor... Sağlık sektörünün önde gelen medikal firmalarının kongreye katılımı tüm hızı ile devam ediyor.

Tıbbi Tedarik Zinciri Yönetimi Kongresi 8-10 Aralık 2016 tarihleri arasında **Susesi Luxury Resort**, Belek Antalya'da bir araya getirecek olan kongre, sağlık yönetiminde satın alma ve finans yöneticileri başta olmak üzere hizmet kuruluşlarının karar verici ve üst düzey yöneticilerini medikal firmalarla bir araya getirecek.

"Sağlıkta Kaynak Yönetiminde Türkiye Modeli"nin tasarlanacağı kongrenin seçkin katılımcı firmaları arasında siz de yerinizi alın!

I. Tıbbi Tedarik Zinciri Yönetimi Kongresi tanıtım videosu için aşağıdaki linke lütfen tıklayınız.

<https://www.youtube.com/watch?v=POFfZQNzjRw>

Daha geniş bilgi edinmek ve etkinlikte yer almak için lütfen bizi arayın.

Ahmet Özdemir

0212 272 61 06 - 0533 037 08 31

Ahmet.ozdemir@ekspoturk.com

Neden Katılmalısınız?

- Türkiye'de düzenlenen kamu hastaneleri, özel hastaneler, üniversite hastaneleri, şehir hastaneleri ve diğer paydaşların bir araya geldiği en önemli etkinlik.
- Etkinlik; sizlere yeni pazarlar oluşturma fırsatı ve marka bilinirliğinizi artırma imkanı sağlıyor.
- Tedarik zinciriyle ilgili sorunların akademik ve bürokratik çerçevede tartışıldığı ve sorunlara ilişkin çözümlerin söz sahibi taraflarla çözümlerin geliştirildiği bir ortam sağlıyor.
- Etkinliğe; Kamu, özel, üniversite hastaneleri ve şehir hastanelerinin satın alma, lojistik, stok takibi ve bilişim alanından sorumlu minimum 750 kişi katılım sağlamaktadır.
- 2017 satış planlamalarınızı yapacağınız son etkinlik...

KONAKLAMALI KATILIM (PAKET)

Erken başvuru indirimli ücret (Çift kişilik odada kişi başı): **980 TL**

Erken başvuru indirimli ücret (Tek kişilik odada): **1.400 TL**

25 Kasım 2016 Cuma gününe kadar kayıt yaptıranlar için indirimli fiyatlar geçerlidir.

28 Kasım 2016 Pazartesi tarihinden itibaren geçerli fiyatlar (Geç kayıt yaptıranlar için)

İki kişilik odada tek kişi paket ücret: **1.100 TL**

Tek kişilik odada konaklamalı paket ücret: **1.500 TL**

Son kayıt tarihi:

6 Aralık 2016 Salı günü mesai bitiminde kayıtlar sona ermektedir.

Konaklamalı katılımcılar; 7 Aralık 2016 Çarşamba günü öğleden sonra, saat 14.00 ten itibaren giriş yapıp, 11 Aralık 2016 Pazar günü kahvaltıdan itibaren ayrılacaklardır.

MİSAFİR KATILIM (PAKET)

Katılımcı eş ve çocukları için indirimli 4 gecelik paket fiyat

katılımcıların eş ve yakınları aynı odada kalmak suretiyle: 980 TL

0-7 yaş çocuk: **Ücretsiz** (Aile ile aynı odada)

7-12 yaş çocuk: **İndirimli 500 TL** (Aile ile aynı odada)

SPONSOR KURULUŞLARIN KENDİLERİNE TANINAN KAYIT HAKKINDAN FAZLA KAYIT YAPTIRMALARI HALİNDE SON KAYIT TARİHİNE KADAR İNDİRİMLİ FİYAT TARİFESİ UYGULANIR.

SPONSOR VE STANTLI KATILIM YAPMAKSIZIN KONGREYE KAYIT YAPTIRMAK İSTEYEN FİRMALAR İÇİN İNDİRİMSİZ FİYAT TARİFESİ UYGULANIR.

KONAKLAMASIZ KATILIM (PAKET)

Paket Katılım: 500 TL (üç günlük)

Eğitilere ve toplantılara konaklama yapmaksızın katılanlar öğle yemeği ve gündüz verilen diğer hizmetlerle, promosyon, sertifika, çekiliş gibi diğer katılımcılara verilen tüm hizmetlerden yararlanırlar.

Kısmi Katılım: 300 TL (günlük)

Toplantılara günübirlik katılanlar öğle yemeği ve gündüz verilen diğer hizmetlerle, promosyon, sertifika, çekiliş gibi diğer katılımcılara verilen tüm hizmetlerden yararlanırlar.

Konaklamasız veya kısmi kayıt yaptıran katılımcılara otelin müsait olması halinde gecelik konaklama ücreti olarak o günkü otel kapı giriş tarifesi uygulanır.

- Ücretlere KDV eklenecektir.

Ayrıntılı bilgi ve yardım için:

SONGÜL KARADENİZ

kayit@ekspoturk.com

Tel: 0212 272 61 06

Faks: 0212 272 61 07

Detaylı bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

www.tibbitedarikkongresi.org